
UCHWAŁA NR XXXIX/1159/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594; zm. poz.645, poz. 1318 ; oraz w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5a i pkt. 10 b 
oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 145 
zm. poz. 951; poz. 1513; z 2013 r. poz. 21, poz. 165); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2014 r.: 

1) Kąpielisko śródlądowe „Głębokie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. ppłk. H. Kupczyka 
2 o przewidywanej maksymalnej liczbie osób kąpiących się 4.000, 

2) Kąpielisko śródlądowe „Dziewoklicz” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Autostrada Poznańska 
o przewidywanej maksymalnej liczbie kapiących się 3.500, 

3) Kąpielisko śródlądowe „Dąbie” zlokalizowane w Szczecinie przy ul. Żaglowej 1 przewidywanej 
maksymalnej liczbie kąpiących się 2.500. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 15 czerwca 2014 r. 
do 31 sierpnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: DC45FDEF-AA43-486A-8CF9-54713A07FBA6. Podpisany Strona 1




